
2021학년도

대화고등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2022.02.21)

(5차추경예산)

대화고등학교



대화고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-21 예산액 2,318,566,000

제 1 조   2021학년도 대화고등학교회계 제5회 추가경정 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각 

2,318,566,000원으로 하며 세입·세출의 명세는  "세입·세출예산서"와 같다.         

제 2 조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학

교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회

계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 

           다만,  목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의

를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제 3 조   ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서 규정에 의하여 비목

 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.                              

               1. 교원연구비,관리 및 직책수당, 겸직수당                          

               2. 교육공무직원의 인건비                          

               3. 각종 공과금

            ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2정재형 2022년 02월 21일 12시 42분 35초 경기도교육청 대화고등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 대화고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 2,318,566 2,336,833 -18,267 -0.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -228 53,627 2.3

학생복지/교육격차 해소 -48,900 1,209,191 52.1

기본적 교육활동 -1,471 253,160 10.9

선택적 교육활동 -1,440 17,270 0.7

교육활동 지원 2,171 115,909 4.9

학교 일반운영 7,462 474,508 20.4

학교시설 확충 24,139 194,899 8.4

학교 재무활동 0 2 0

이전수입 지방자치단체이전수입 -20,483 242,047 10.4

이전수입 지방교육자치단체이전수입 1,843 1,991,841 85.9

이전수입 기타이전수입 0 4,347 0.1

자체수입 학부모부담수입 -809 69,919 3

자체수입 행정활동수입 1,182 4,937 0.2

기타수입 전년도이월금 0 5,475 0.2
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,238,235 2,256,875 -18,640

1.지방자치단체이전수입 242,047 262,530 -20,483

1.비법정이전수입 217,547 238,030 -20,483

1.기초지방자치단체전입금 217,547 238,030 -20,483

1.급식비보조금(기초) 196,890 213,430 -16,540 급식경비 지원 : -16,584,000원*1식 = -16,584,000

(성립전)급식교육공무직원 인건비 : 4,001,000

원*1식 =
4,001,000

급식교육공무직원 인건비 : -3,957,000원*1식 

=
-3,957,000

2.자치법규근거보조금(기초) 20,657 24,600 -3,943 교복 구입비 지원 : -3,943,000원*1식 = -3,943,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,991,841 1,989,998 1,843

1.교육비특별회계전입금수입 1,991,841 1,989,998 1,843

1.교육비특별회계전입금 1,991,841 1,989,998 1,843

1.학교운영비전입금 746,238 724,965 21,273
기본운영비(423,369천원+총액54,073천원) : 

21,273,000원 * 1교 =
21,273,000

2.목적사업비전입금 860,412 744,167 116,245 학생급식경비 : -11,256,000원 * 1교 = -11,256,000

공기정화장치 유지관리비 : -4,381,000원 * 1

교 =
-4,381,000

사회복무요원 인건비 : -7,050,000원 * 1교 = -7,050,000

특수교육 대상자 통학비 : -415,000원 * 1교 = -415,000

교육공무직원 처우개선 : -304,000원 * 1교 = -304,000

코로나 방역 인건비 : -334,000원 * 1교 = -334,000

(국고)방역인력비 : -83,000원 * 1교 = -83,000

(성립전)급식환경개선 : 65,695,000원 * 1교 = 65,695,000

공기정화장치 설치 : -1,081,000원 * 1교 = -1,081,000

(성립전)방송시설 개선 : 568,000원 * 1교 = 568,000

(성립전)교육회복지원금 : 16,700,000원 * 1교

 =
16,700,000

(성립전)교육회복지원금(2차) : 45,000,000원 

* 1교 =
45,000,000

교육회복지원금(2차) : -200,000원 * 1교 = -200,000

(성립전)행정실무사 연차수당 : 7,365,000원 *

 1교 =
7,365,000

행정실무사 연차수당 : -3,147,000원 * 1교 = -3,147,000

(성립전)특수교육지도사 인건비 : 707,000원 *

 1교 =
707,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전)특수 사회복무요원 인건비 : 

8,484,000원 * 1교 =
8,484,000

특수 사회복무요원 인건비 : -23,000원 * 1교 

=
-23,000

3.급식비지원금 298,586 422,431 -123,845 학생급식경비  : -123,962,000원 * 1교 = -123,962,000

급식교육공무직원 인건비 : -10,170,000원 * 1

교 =
-10,170,000

(성립전)급식교육공무직원 인건비 : 

10,287,000원 * 1교 =
10,287,000

5.교복구입지원금 61,970 73,800 -11,830 신입생 교복 지원 : -11,830,000원 * 1교 = -11,830,000

2.자체수입 74,856 74,483 373

1.학부모부담수입 69,919 70,728 -809

1.수익자부담수입 69,919 70,728 -809

1.급식비 53,436 54,244 -808

1.급식비 53,436 54,244 -808 교직원 급식비 : -808,000원*1식 = -808,000

2.졸업앨범비 16,483 16,484 -1

1.졸업앨범비 16,483 16,484 -1 졸업앨범 구입 : -1,000원*1식 = -1,000

2.행정활동수입 4,937 3,755 1,182

3.기타행정활동수입 3,301 2,119 1,182

1.이자수입 1,360 1,240 120

1.이자수입 1,360 1,240 120 예금이자 : 120,000원*1식 = 120,000

2.기타행정활동수입 1,941 879 1,062

1.기타행정활동수입 1,941 879 1,062 계약보증금  : 975,000원*1식= 975,000

내부도색공사 공공요금  : 36,220원*1식 = 37,000

법인카드포인트적립금  : 50,000원*1식 = 50,000

3.기타수입 5,475 5,475 0

세입합계 2,318,566 2,336,833 -18,267
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 53,627 53,855 -228

2.교직원 복지 및 역량강화 2,904 3,132 -228

1.교직원연수 2,904 3,132 -228

1.직무연수 2,522 2,500 22

1.일반수용비 450 0 450 연수자료 제작 : 4,500원*100부 = 450,000

2.교직원복지비 2,072 2,500 -428 직무연수비지원 : -428,000원*1식 = -428,000

2.자율연수 382 632 -250

1.교직원복지비 382 632 -250
행정실및교육공무직연수비 : -250,000원*1

식 =
-250,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,209,191 1,258,091 -48,900

1.급식 관리 929,497 1,016,771 -87,274

1.학교급식운영 929,497 1,016,771 -87,274

1.영양사인건비 19,526 25,501 -5,975

1.무기계약직원인건비 17,239 23,113 -5,874
(목)영양사면허가산수당 : -322,000원*1식

 =
-322,000

(목)위험수당 : -175,000원*1식 = -175,000

(목) 인건비 : -4,621,000원*1식 = -4,621,000

(목)연차수당 : -2,000,000원*1식 = -2,000,000

(성립전)(목)연차수당 : 2,000,000원*1회 

=
2,000,000

(성립전)(목)퇴직적립금 : 4,014,000원*1

회 =
4,014,000

(목)퇴직적립금 : -3,052,000원*1식 = -3,052,000

(성립전)(시) 인건비 : 2,338,000원*1회 = 2,338,000

(시) 인건비 : -3,956,000원*1식 = -3,956,000

(자체)인건비 : -100,000원*1식 = -100,000

2.무기계약직원법정부담금 2,287 2,388 -101 (시)4대보험 부담금 : -1,000원*1식 = -1,000

(자체)4대보험 부담금 : -100,000원*1식 = -100,000

2.조리사인건비 26,758 20,822 5,936

1.무기계약직원인건비 24,192 18,776 5,416 (성립전)(목)인건비 : 253,000원*1회 = 253,000

(성립전)(목)퇴직적립금 : 3,500,000원*1

회 =
3,500,000

(성립전)(시)연차수당 : 1,663,000원*1회 

=
1,663,000

정재형 2022년 02월 21일 12시 44분 25초 1 경기도교육청 대화고등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 2,566 2,046 520
(성립전)(목)4대보험 부담금 : 260,000원

*2회 =
520,000

3.조리실무사인건비 229,443 240,484 -11,041

1.무기계약직원인건비 202,368 213,088 -10,720 (수)기본급 : -110,000원*1식 = -110,000

(목)퇴직금 : -1,901,000원*1식 = -1,901,000

(목)위험수당 : -70,000원*1식 = -70,000

(목2)기본급 : -1,959,000원*1식 = -1,959,000

(목2)초과근무(휴일근무 포함) : 

-1,385,000원*1식 =
-1,385,000

(목2)퇴직금 : -3,891,000원*1식 = -3,891,000

(목2)연차수당 : -1,235,000원*1식 = -1,235,000

(목2)위험수당 : -169,000원*1식 = -169,000

3.무기계약직원법정부담금 26,075 26,396 -321 (목2)4대보험료 : -321,000원*1식 = -321,000

4.급식재료구입비 444,519 572,754 -128,235

1.급식용식재료비 444,519 572,754 -128,235 (수)식품비 : -698,000원*1식 = -698,000

(보)식품비 : -16,584,000원*1식 = -16,584,000

(목2)식품비 : -110,953,000원*1식 = -110,953,000

5.급식운영비 41,216 54,550 -13,334

1.일반수용비 22,113 32,044 -9,931 (목)소모품 구입비 : -1,250,000원*1식 = -1,250,000

(목)식기세척용 세제 구입 : -1,686,000원

*1식 =
-1,686,000

(목)잔반 처리비 : -2,946,000원*1식 = -2,946,000

(목2)소모품 구입비 : -3,782,000원*1식 = -3,782,000

(목2)급식 입찰 수수료 : -267,000원*1식 

=
-267,000

3.상하수도료 6,599 8,244 -1,645 (목)상하수도요금 : -1,645,000원*1식 = -1,645,000

4.연료비 7,242 9,000 -1,758 (목)도시가스요금 : -1,758,000원*1식 = -1,758,000

6.급식기구확충비 161,285 95,760 65,525

1.시설비 11,970 10,355 1,615
(성립전)(목)가스 공사비(2차) : 

1,615,000원*1식 =
1,615,000

2.비품구입비 149,315 85,405 63,910 기구구입비(자체) : -170,000원*1식 = -170,000

(성립전)(목)급식기구(2차) : 64,080,000

원*1식 =
64,080,000

7.기타학교급식운영 6,750 6,900 -150

정재형 2022년 02월 21일 12시 44분 25초 2 경기도교육청 대화고등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 6,750 6,900 -150 시설보수비(자체) : -150,000원*1식 = -150,000

2.보건관리 92,099 99,036 -6,937

1.학생및교직원보건안전관리 38,942 40,201 -1,259

2.응급학생후송지원 0 200 -200

1.학생복지비 0 200 -200 응급환자후송비 : -200,000원*1식 = -200,000

3.학생건강검사 16,970 18,029 -1,059

1.학생복지비 16,970 18,029 -1,059 학생건강 검사비 : -1,059,000원*1식 = -1,059,000

2.[국고]학교환경위생관리 53,157 58,835 -5,678

2.공기질측정 9,412 13,793 -4,381

1.일반수용비 9,412 13,793 -4,381
공기정화장치 유지(목적) : -4,381,000원

*1식 =
-4,381,000

3.방역관리 20,123 21,003 -880

1.일반수용비 20,123 21,003 -880 방역소독용역 : -880,000원*1식 = -880,000

4.방역활동 인건비 8,487 8,821 -334

1.기간제직원인건비 8,487 8,821 -334 방역활동 인건비(목2) : -334,000원*1식 = -334,000

5.[국고](국고)방역 인건비 1,030 1,113 -83

1.기간제직원인건비 1,030 1,113 -83 (국고)방역 인건비 : -83,000원*1식 = -83,000

3.학생복지 187,595 142,284 45,311

1.학생복지운영 187,595 142,284 45,311

1.졸업앨범제작 16,748 16,749 -1

2.학생복지비 16,483 16,484 -1 (수)졸업앨범 구입 : -1,000원*1식 = -1,000

3.교복구입 82,627 98,400 -15,773

1.학생복지비 82,627 98,400 -15,773 (목) 교복 구입비 : -11,830,000원*1식 = -11,830,000

(보조) 교복 구입비 : -3,943,000원*1식 = -3,943,000

4.특수교육대상지원(교통비,치료비) 2,085 2,500 -415

1.학생복지비 2,085 2,500 -415 (목)원거리 통학비 : -415,000원*1식 = -415,000

5.기타학생복지 61,500 0 61,500

1.학생복지비 61,500 0 61,500
(성립전)(목)교육회복지원금 : 900명

*50,000원 =
45,000,000

(목)교육회복지원금 : -200,000원*1식 = -200,000
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(성립전)(목)교육회복지원금 : 334명

*50,000원 =
16,700,000

3.기본적 교육활동 253,160 254,631 -1,471

1.교과 활동 200,660 198,502 2,158

1.교과활동지원 93,976 95,191 -1,215

2.보결(대강)수업관리 750 1,050 -300

1.운영수당 750 1,050 -300 보결수업관리 : -300,000원*1식 = -300,000

5.교과협의회및연구회운영 2,907 3,397 -490

1.일반업무추진비 2,907 3,397 -490
부서별협의회비(학년부제외) : -420,000원

*1식 =
-420,000

담임교사협의회비 : -70,000원*1식 = -70,000

7.인문학교육 2,337 2,362 -25

1.일반수용비 75 90 -15 현수막 제작 : -15,000원*1식 = -15,000

3.교육운영비 1,762 1,772 -10
국어과 캠프 학생 간식비(자체) : -10,000

원*1식 =
-10,000

8.기타교과활동지원 360 760 -400

2.운영수당 0 400 -400 주제별외부초빙강사비 : -400,000원*1식 = -400,000

9.혁신교육지구 운영(보조) 22,500 22,500 0

3.교육운영비 14,146 14,146 0 인문학캠프 도서 구입 : -19,000원*1식 = -19,000

국어과문학 캠프 학생 간식 : 6,000원*1식

 =
6,000

사회과 캠프 자료 : 112,000원*1식 = 112,000

영어과 캠프 (원서)도서구입 : -22,000원

*1식 =
-22,000

영어과 캠프 학생 간식 : -1,000원*1식 = -1,000

학생자치회 슬로건 행사상품 : -1,000원*1

식 =
-1,000

전문적 학습공동체 자료 : 24,000원*1식 = 24,000

진로워크북 제작 : -83,000원*1식 = -83,000

인문학 캠프 ZOOM 사용 : -16,000원*1식 = -16,000

2.과학 교과활동 17,120 17,765 -645

3.과학실운영 6,366 7,011 -645

1.교육운영비 6,366 7,011 -645 실험실습재료비 : -645,000원*1식 = -645,000

6.특수교육교과활동 41,368 37,350 4,018
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2.특수교육지도사인건비 24,107 21,500 2,607

1.무기계약직원인건비 21,457 19,150 2,307 (성립전)(목)연차수당 : 407,000원*1회 = 407,000

(자체)퇴직급여 : 1,900,000원*1식 = 1,900,000

2.무기계약직원법정부담금 2,650 2,350 300
(성립전)(목)4대보험 부담금 : 150,000원

*2회 =
300,000

3.사회복무요원(특수)인건비 8,461 7,050 1,411

1.기간제직원인건비 8,461 7,050 1,411
(목)사회복무요원 인건비 : -7,050,000원

*1식 =
-7,050,000

(목2)사회복무요원 인건비 : -23,000원*1

식 =
-23,000

(성립전)(목2)사회복무요원 인건비 : 

707,000회*12회 =
8,484,000

2.창의적 체험활동 52,500 56,129 -3,629

1.자율활동 22,776 23,711 -935

1.학생자치회활동운영 4,807 5,570 -763

2.교육운영비 4,137 4,900 -763 학생의날 행사 : -42,000원*1식 = -42,000

임원수련회 : -141,000원*1식 = -141,000

응답하라 대화고 행사 : -580,000원*1식 = -580,000

2.학급운영비 6,835 7,000 -165

1.교육운영비 6,835 7,000 -165 학급별운영비 : -165,000원*1식 = -165,000

3.학교축제운영 4,993 5,000 -7

1.교육운영비 4,993 5,000 -7 학생 축제경비 : -7,000원*1식 = -7,000

2.동아리활동 6,070 8,555 -2,485

1.동아리활동 4,115 6,600 -2,485

1.교육운영비 89 600 -511 동아리발표대회준비 : -511,000원*1식 = -511,000

2.학생복지비 4,026 6,000 -1,974 동아리활동 지원  : -974,000원*1식 = -974,000

자율 동아리활동 운영 : -1,000,000원*1식

 =
-1,000,000

4.진로활동 17,614 17,823 -209

3.진로진학상담활동 1,863 1,742 121

1.교육운영비 1,863 1,742 121 교육및상담운영비 : -29,000원*1식 = -29,000

학생집단상담 운영비  : 150,000원*1식 = 150,000

4.진로진학실운영 3,971 4,301 -330
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1.교육운영비 3,971 4,301 -330 진학자료구입 : -300,000원*1식 = -300,000

진학프로그램운영비 : -30,000원*1식 = -30,000

4.선택적 교육활동 17,270 18,710 -1,440

2.독서활동 16,970 18,410 -1,440

1.독서활동운영 16,970 18,410 -1,440

1.도서구입 9,980 10,000 -20

1.도서구입비 9,980 10,000 -20 도서구입비 : -20,000원*1식 = -20,000

2.도서관운영 6,990 8,410 -1,420

1.교육운영비 5,900 7,300 -1,400 도서실운영비 : -1,400,000원*1식 = -1,400,000

2.비품구입비 1,090 1,110 -20 진열대 구입 : -20,000원*1식 = -20,000

5.교육활동 지원 115,909 113,738 2,171

1.교무업무 운영 56,294 57,265 -971

1.교무학사운영 56,294 57,265 -971

1.교무학사운영 25,722 24,922 800

1.일반수용비 17,193 16,393 800 사무용품구입 : 800,000원*1식 = 800,000

2.입학식,졸업식행사 3,029 4,800 -1,771

1.일반수용비 3,029 4,800 -1,771 졸업식운영물품구입 : -1,000,000원*1식 = -1,000,000

졸업식시상물품구입 : -771,000원*1식 = -771,000

2.생활지도운영 23,097 23,343 -246

2.학교폭력예방 2,154 2,400 -246

1.학교폭력예방지원 1,654 1,900 -246

1.일반수용비 483 500 -17 운영물품구입 : -17,000원*1식 = -17,000

3.일반업무추진비 871 1,100 -229 학폭위원협의회비 : -229,000원*1식 = -229,000

3.학습지원실 운영 36,518 33,130 3,388

1.방송실운영 5,758 4,820 938

1.방송실운영 5,758 4,820 938

2.교육운영비 3,438 2,500 938 방송 기자재 구입 : 370,000원*1식 = 370,000

(성립전)(목)방송장비 구입 : 568,000원*1

대 =
568,000

정재형 2022년 02월 21일 12시 44분 25초 6 경기도교육청 대화고등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.정보화실운영 30,760 28,310 2,450

2.정보화기자재구매및관리 23,805 21,355 2,450

1.일반수용비 5,200 6,500 -1,300 잉크및소모품구입 : -1,300,000원*1식 = -1,300,000

3.비품구입비 3,750 0 3,750 교육용 기자재 구입 : 1,250,000원*3대 = 3,750,000

6.학교 일반운영 474,508 467,046 7,462

1.학교기관 운영 237,376 235,037 2,339

1.부서기본운영 106,551 106,862 -311

1.교장실운영 14,176 13,457 719

1.일반업무추진비 10,312 9,593 719 교직원협의회비 : 590,000원*1식 = 590,000

내빈접대비 : 229,000원*1식 = 229,000

경조사비 : -100,000원*1식 = -100,000

2.교육행정실운영 92,375 93,405 -1,030

1.일반수용비 40,485 40,785 -300 사무용품구입 : 500,000원*1식 = 500,000

복사,신문용지구입 : -800,000원*1식 = -800,000

2.여비 5,780 6,480 -700 교직원국내여비 : -700,000원*1식 = -700,000

5.비품구입비 44,970 45,000 -30 휴게실 안마기 구입 : -30,000원*1식 = -30,000

2.행정지원인력운용 130,825 128,175 2,650

1.행정실무사(행정)인건비 21,632 17,414 4,218

1.무기계약직원인건비 18,938 14,720 4,218
(성립전)(목)연차수당 : 1,472,910원*5명 

=
7,365,000

(목)연차수당 : -3,147,000원*1식 = -3,147,000

2.사회복무요원관리 8,900 8,964 -64

1.기간제직원인건비 8,312 8,376 -64 중식비 : -64,000원*1식 = -64,000

3.기타행정지원인력운용 6,084 7,284 -1,200

1.무기계약직원인건비 5,752 6,912 -1,160
연장·야간·휴일근로수당 : -1,090,000원

*1식 =
-1,090,000

방학중 교육훈련 근로임금 : -70,000원*1

식 =
-70,000

2.기간제직원법정부담금 332 372 -40 4대보험 부담금 : -40,000원*1식 = -40,000

4.(목)교육공무직원 인건비 94,209 94,513 -304

1.무기계약직원인건비 94,209 94,513 -304 (목)처우개선비 : -304,000원*1식 = -304,000
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2.시설 장비 유지 235,495 230,222 5,273

1.학교시설장비유지 235,495 230,222 5,273

1.공공요금및제세공과금 73,950 73,332 618

1.전기요금 60,050 59,000 1,050 전기요금 : 1,050,000원*1식 = 1,050,000

4.기타공공요금 12,300 12,732 -432 전화요금 : -325,000원*1식 = -325,000

인터넷통신요금 : -7,000원*1식 = -7,000

우편요금 : -100,000원*1식 = -100,000

2.시설일반관리 99,206 92,528 6,678

1.일반수용비 99,206 92,528 6,678
시설관리소모품구입및수리 : 300,000원*1

식 =
300,000

소규모수선비 : 5,623,000원*1식 = 5,623,000

수목및화훼관리 : -215,000원*1식 = -215,000

폐기물 처리비 : 970,000원*1식 = 970,000

3.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,779 21,308 -529

2.무기계약직원인건비 18,036 18,472 -436 인건비 : -375,000원*1식 = -375,000

퇴직급여 : -61,000원*1식 = -61,000

4.무기계약직원법정부담금 1,143 1,236 -93 건강보험료 : -23,000원*1식 = -23,000

고용보험료 : -37,000원*1식 = -37,000

산업재해보험료 : -33,000원*1식 = -33,000

4.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,255 23,872 -617

2.기간제직원인건비 20,104 20,706 -602 인건비 : -204,000원*1식 = -204,000

연차수당 : -398,000원*1식 = -398,000

4.기간제직원법정부담금 1,371 1,386 -15 산업재해보험료 : -15,000원*1식 = -15,000

5.특수운영직군대체인건비 278 1,155 -877

1.기간제직원인건비 278 1,155 -877 인건비 : -877,000원*1식 = -877,000

3.학교운영 협력 1,637 1,787 -150

1.학교운영위원회운영 980 1,130 -150

1.학교운영위원회운영 980 1,130 -150

1.여비 380 530 -150 출장여비 : -150,000원*1식 = -150,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.학교시설 확충 194,899 170,760 24,139

1.시설확충 및 개선 194,899 170,760 24,139

1.시설확충및개선 194,899 170,760 24,139

2.내부환경 개선 53,180 49,960 3,220

1.시설비 53,180 49,960 3,220 실내 도장공사 : 3,875,000원*1식 = 3,875,000

체육관 바닥공사 : -655,000원*1식 = -655,000

3.(목)공기정화장치 설치 99,719 100,800 -1,081

1.시설비 78,837 79,200 -363 설치비 : -363,000원*1식 = -363,000

2.비품구입비 20,882 21,600 -718 공기정화장치 : -718,000원*1식 = -718,000

4.관람석 차양 설치 22,000 0 22,000

1.시설비 22,000 0 22,000
운동장 스탠드 차양 설치 : 22,000,000원

*1식 =
22,000,000

8.학교 재무활동 2 2 0

세출합계 2,318,566 2,336,833 -18,267
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